
ROZPORZĄDZENIE NR 3/2013
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W GDAŃSKU

z dnia 29 maja 2013 r.

zmieniające rozporządzenie nr 5/2006 w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 
"Mała Nieszawka" w Toruniu i gminie Wielka Nieszawka 

woj. kujawsko - pomorskie

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012r. poz. 145, poz. 
951 i poz. 1513 oraz z 2013 r. poz. 31 i poz. 165), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 5/2006 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku z dnia 
27 czerwca 2006r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych "Mała Nieszawka" 
w Toruniu i gminie Wielka Nieszawka, woj. kujawsko - pomorskie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2006r. nr 
94 poz. 1474) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4.1. ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

"15) wykonywania wykopów, prowadzących do ograniczenia miąższości strefy aeracji poniżej 6,0 m, 
z wyjątkiem robót związanych z stacją uzdatniania wody Mała Nieszawka oraz siecią wodociągowo - 
kanalizacyjną". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Zastępca Dyrektora 
Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w 

Gdańsku

Henryk Jatczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 maja 2013 r.

Poz. 2071


		2013-05-31T10:27:44+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




